MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO PPGCAPS/UFF Nº 16 DE 19 DE DEZEMBRO DE 2024

Designa a Comissão de Seleção Interna de Candidatos
do Programa de Pós-Graduação em Ciências Aplicadas
em Produtos Para Saúde para doutorado sanduíche no
exterior, conforme o EDITAL Nº 26/2024- PROGRAMA
INSTITUCIONAL DE DOUTORADO SANDUÍCHE NO
EXTERIOR (PDSE) 2024/2.

A COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS APLICADAS A
PRODUTOS PARA SAÚDE, NÍVEL MESTRADO E DOUTORADO, DA FACULDADE DE FARMÁCIA,
cumprindo decisão do Colegiado do Curso,

RESOLVE:

I - Designar os docentes LUIZA ROSARIA SOUZA DIAS, SIAPE 1203742 (presidente), THAIS
MATSUE UEKANE, SIAPE 1336652, LEANDRO MACHADO ROCHA, SIAPE 1203067, como membros
titulares, e a docente ALICE GONCALVES MARTINS GONZALEZ, SIAPE 1089436, como membro suplente,
para comporem a Comissão de Seleção interna de Candidatos para o Programa Institucional de
doutorado sanduíche no exterior, no período de 13 a 21 de janeiro de 2025.

II - Esta designação não corresponde à função gratificada.

Essa DTS entrará em vigor na data de sua publicação.

Profa. Dra. Selma Ribeiro de Paiva

SIAPE 1478582

Coordenadora do PPG-CAPS

		2024-12-19T11:15:25-0300